X Swimming Meeting o Puchar Swimshop

Leszno, 4. -5.12.2009

Konkurencja 23
2009-12-05

Kobiet, 4 x 100m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz 3

2 POLONIA Warszawa
3 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 2
4 MMKS Zdzieszowice

Seria2z 3

2 (EL¥SK Wroc3aw

3 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 1
4 AZS WSG Bydgoszcz

5 WODNIK Erem

Seria3z3

1 WARTA Poznaii 2

2 WARTA Poznafi 1

3 PIETNASTKA AQUA Bydgoszcz
4 JUVENIA Wroc3aw 1

5 SHARK Rudna 1

6 JUVENIA Wroc3aw 2

POLONIA Warszawa
ASTROMAL AKWAWIT Leszno
MMKS Zdzieszowice

EL¥SK Wroc3aw

ASTROMAL AKWAWIT Leszno
AZS WSG Bydgoszcz
WODNIK Erem

WARTA Poznafi

WARTA Poznafi

PIETNASTKA AQUA Bydgoszcz
JUVENIA Wroc3aw

SHARK Rudna

JUVENIA Wroc3aw

NT
4:35.00
4:48.00

4:23.78
4:17.50
4:20.00
4:28.69

4:13.00
4:05.34
4:01.00
4:03.50
4:07.00
4:15.00

Splash Meet Manager 2007, Build 5950

Registered to Klub Sportowy KORNER
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